檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府社會局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號2樓北

區

承辦人：張愷容

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6967

傳真：02-27597731

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：北市社老字第10408198200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華道統慈惠協會(104)道慈字第149號函影本、第十九屆全國「松柏獎」實施辦

法、第十九屆全國「松柏獎」推薦表各1份(08198200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中華道統慈惠協會辦理第十九屆全國「松柏獎」一案

，請查照。

說明：

一、依據中華道統慈惠協會104年7月15日(104)道慈字第149號

函辦理。

二、檢附原函影本、實施辦法及推薦表各1份，請轉知所屬運

用單位依實施辦法規定推薦符合資格之長者，以彰顯長青

力。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府社會局除外)、臺北市政府社會局社

會救助科、臺北市政府社會局社會工作科、臺北市政府社會局兒童及少年福利科

、臺北市政府社會局身心障礙者福利科、臺北市政府社會局老人自費安養中心、

臺北市政府社會局人民團體科、臺北市政府社會局婦女福利及兒童托育科、臺北

市立浩然敬老院、臺北市立陽明教養院、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、臺

北市萬華老人服務中心、臺北市文山老人服務中心、臺北市龍山老人服務中心、

臺北市信義老人服務中心、臺北市士林老人服務中心、臺北市南港老人服務中心

、臺北市北投老人服務中心、臺北市內湖老人服務中心、臺北市中正老人服務中

心、臺北市中正國宅銀髮族服務中心、臺北市中山老人住宅暨服務中心、臺北市

大安老人服務中心、臺北市大同老人服務中心、臺北市松山老人服務中心

副本： 2015-07-22
18:40:20

教育局 1040723

*AEAA10437391100*